[image: image1.jpg]

	REQUERIMENTO Nº257/2011

AUTORIA: Vereador DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, ouvido o Soberano Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal, informações quanto a composição do quadro técnico da vigilância sanitária.
    Justificativa
                                                            Diante de vários questionamentos de usuários que necessitam deste Departamento para resolver questões relacionadas ao mesmo, que por falta de equipe incluindo o Diretor não estão sendo solucionados muitos destes casos. Diante da importância deste Departamento para o desenvolvimento deste Município, percebemos certo descaso por parte do Poder Executivo em resolver questões relacionadas a este setor. Por isso se faz necessário que urgentemente seja adequada esta equipe de trabalho.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 13 de março de 2011.

                                                   Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____               __________________________

                                                                                                                                  Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                   Ver. Edlamá Batista Marques